

ФИЛИАЛ БАНКА ВТБ (ПАО) В Г.КРАСНОЯРСКЕ Г. КРАСНОЯРСК		БИК	040407777
Банк получателя		Сч. №	30101810200000000777
ИНН 3807000276	КПП 381101001	Сч. №	40702810908030004085
МУП "Водоканал" г.Иркутск			
Получатель			

Счет № 10 681 - 110 от 31 марта 2019 г.

Поставщик: Муниципальное унитарное предприятие "Водоканал" г.Иркутск, ИНН 3807000276, КПП 381101001, 664081, Иркутская обл, Иркутск г, Станиславского ул, дом № 2

Покупатель: ОГАУЗ "ИГКБ № 8", ИНН 3810009342, КПП 381001001, 664000, Иркутская обл, Иркутск г, Ярославского ул, дом № 300

№	Наименование работ, услуг	Кол-во	Ед.	Цена	Сумма
1	Окончательное выставление за Март 2019 г., Холодная вода и Водоотведение	1		63 059,70	63 059,70

Итого: 63 059,70
Сумма НДС 12 611,96
Всего (с учетом НДС) 75 671,66

Всего к оплате: Семьдесят пять тысяч шестьсот семьдесят один рубль 66 копеек

Руководитель или иное уполномоченное лицо



Архипова Евгения Евгеньевна
расшифровка подписи
На основании приказа № П-19-00013 от
14.01.2019

Главный бухгалтер или иное уполномоченное лицо

Чуурова Татьяна Федоровна
расшифровка подписи
На основании приказа № П-19-00013 от
14.01.2019

По данным МУП "Водоканал" г.Иркутск на 31 марта 2019 г. задолженность в пользу МУП "Водоканал" г.Иркутск составляет 319 982,43 руб.

гор 110
от 14.03.19
оплати

В БУХГАЛТЕРИЮ ОПЛАТИТЬ
ГЛАВБРАЧ ОГАУЗ ИГКБ № 8
Ж. В. ЕСЕВА
2019г

СЧЕТ-ФАКТУРА №10 681 от 31 марта 2019 г.

ИСПРАВЛЕНИЕ № --- от ---

Продавец: Муниципальное унитарное предприятие "Водоканал" г.Иркутска

Адрес: 664081, Иркутская обл, Иркутск г, Станиславского ул, дом № 2

ИНН/КПП продавца: 3807000276/381101001

Грузоотправитель и его адрес: --

Грузополучатель и его адрес: --

К платежно-расчетному документу № _____ от: _____

Подача воды и прием стоков за Март 2019 г. На основании договора № 110 от 14.03.2019

Покупатель: ОГАУЗ "ИГКБ № 8"

Адрес: 664000, Иркутская обл, Иркутск г, Ярославского ул, дом № 300

ИНН/КПП покупателя: 3810009342/381001001

Валюта: наименование, код Российский рубль, 643

Идентификатор государственного контракта, договора (соглашения) (при наличии):

Наименование товара (описание выполненных работ, оказанных услуг), имущественного права	Код вида товара	Единица измерения		Количество (объем)	Цена (тариф) за единицу измерения	Стоимость товаров (работ, услуг), имущественных прав без налога - всего	В том числе сумма акциза	Налоговая ставка	Сумма налога, предъявляемая покупателю	Стоимость товаров (работ, услуг), имущественных прав с налогом - всего	Страна происхождения товара		Регистрационный номер таможенной декларации
		код	условное обозначение (национальное)								цифровой код	краткое наименование	
1	1а	2	2а	3	4	5	6	7	8	9	10	10а	11
Водоотведение	--	113	м3	1 990,239	18,39	36 600,49	без акциза	20%	7 320,11	43 920,60	--	--	--
Холодная вода	--	113	м3	1 962,849	13,48	26 459,21	без акциза	20%	5 291,85	31 751,06	--	--	--
Всего к оплате						63 059,70		X	12 611,96	75 671,66			

Руководитель организации
или иное уполномоченное лицо

на основании приказа № П-19-00013 от 14.01.2019

(подпись)

Архипова Евгения Евгеньевна

(Ф и о)

Главный бухгалтер

или иное уполномоченное лицо

на основании приказа № П-19-00013 от 14.01.20

(подпись)

Чуурова Татьяна Федоровна

(Ф и о)

Индивидуальный предприниматель
или иное уполномоченное лицо

(подпись)

(Ф и о)

(реквизиты свидетельства о государственной
регистрации индивидуального предпринимателя)

Акт

Выполненных работ (услуг) № 10 681 - 110 от 31 марта 2019 г.

Заказчик: ОГАУЗ "ИГКБ № 8", ИНН 3810009342, КПП 381001001, 664000, Иркутская обл, Иркутск г, Ярославского ул, дом № 300, тел.: 50-24-90

по договору № 110 от 14.03.2019

Исполнитель: Муниципальное унитарное предприятие "Водоканал" г.Иркутска, ИНН 3807000276, КПП 381101001, 664081, Иркутская обл, Иркутск г, Станиславского ул, дом № 2

№	Улица	Номер дома	Вид объекта	Показания ПУ		Повышающий коэффициент	Холодная вода			Водоотведение			Сумма НДС, руб.	Сумма с НДС, руб.
				предыдущее	текущее		кол-во, м3	цена за 1 м3, руб.	Сумма, руб.	кол-во, м3	цена за 1 м3, руб.	Сумма, руб.		
1	Академика Образцова	27	ОГАУЗ ИГКБ № 8				36,068	13,48	486,20	63,458	18,39	1 166,99	330,64	1 983,83
2	Баумана	191	кабинет психолога				18,927	13,48	255,14	18,927	18,39	348,07	120,64	723,85
3	Баумана	191	сан узел галакамеры	234	236		2	13,48	26,96	2	18,39	36,78	12,75	76,49
4	Баумана	214а	Поликлиника				1 272,033	13,48	17 147,01	1 272,033	18,39	23 392,69	8 107,94	48 647,64
5	Партизанская	74ж	Диспансер				96,82	13,48	1 305,14	96,82	18,39	1 780,53	617,14	3 702,81
6	Ярославского	300	Пищеблок	22 999	23 030		31	13,48	417,88	31	18,39	570,09	197,60	1 185,57
7	Ярославского	300	Стационар	131 495	132 001		506	13,48	6 820,88	506	18,39	9 305,34	3 225,25	19 351,47
Итого:							1 962,849		26 459,21	1 990,239		36 600,49	12 611,96	75 671,66

Всего оказано услуг на сумму: Семьдесят пять тысяч шестьсот семьдесят один рубль 66 копеек, в т.ч.: НДС - Двенадцать тысяч шестьсот одиннадцать рублей 96 копеек

Вышеперечисленные услуги выполнены полностью и в срок.

ИСПОЛНИТЕЛЬ

Руководитель организации или иное уполномоченное лицо

Арипова Евгения Евгеньевна

На основании приказа № П-19-00013 от 14.01.2019



Главный врач

Ж.В.ЕСЕВА